МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА- ДЕТСКИИ САД №107
"РУСАЛОЧКА"

350090, Краснодарскийкрай, Краснодар г, ул.им.Джержинского,207

ПРИКАЗ

20 ноября 2020г. №147-О

О внесении измененийв приказ от 09 января 2019 г.
№5 «Об утверждении учетной политики»

В соответствии с приказом Минфина Россииот 14.09.2020 №198н «О
внесении изменений в приложения № | и 2 к приказу Министерства

-финансов Российской Федерации от | декабря 2010 г. № 157н «Об
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», приказ
ываю:

1. Пункт 2.11 «Забалансовый учет» дополнить:

Материальные ценности, которые не соответствуют критериям актива,
учитываются в условной оценке:| руб. за объект.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного
бухгалтера В.М. Кокорину.

Заведующий МБДОУ МОг. Краснодар

«Центр - детский сад № 107» ( . Радченко